ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ УСТЬ-КУТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

28 апреля  2014г.

14 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1
	О внесении изменений в Решение Думы УКМО от 24.12.2013 № 176 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2014 год и на плановые 2015 и 2016 годы».

 (Докл.  Мохова О.В.; инф. Клименко В.П.)

	2
	О внесении изменений в Решение Думы  Усть-Кутского муниципального образования  от 26.10.2010  № 318 «О земельном налоге».
(Докл.  Ибрагимов С.А.; инф. Клименко В.П.)

	3
	О плане мероприятий по реализации Подпрограммы «Привлечение врачебных кадров в медицинские организации, расположенные на территории Усть-Кутского муниципального образования на 2013 - 2015 годы» муниципальной программы «Профилактика социально значимых заболеваний в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2013-2015 г.г.» за 2013 год.

 (Докл.  Енговатых  А.Е.; инф. Носовко В.П.)

	4
	О реализации муниципальной  программы «Профилактика социально значимых заболеваний в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2013-2015 гг.» за 2013 год.
(Докл. Енговатых  А.Е.; инф. Носовко В.П.)

	5
	5.1     О плане мероприятий по реализации муниципальной  программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Усть-Кутского муниципального образования»  на 2013-2016годы» в летнее каникулярное время 2014 года.

 (Докл. Скажутин  С.Д.; инф. Носовко В.П.)

5.2     О результатах контрольного мероприятия, проводимого КСК УКМО по итогам проведенных мероприятий по организации летнего отдыха детей и подростков в летнее время 2013 г.

(Докл.  Каверина Н.В.; инф. Петчик П.Э.)

	6
	6.1 О  деятельности  М.П.«Усть –Кутского объединенное охотничье – рыболовное хозяйство» за истекший период.

(Докл.  Вишняков В.М.; инф. Толмачев В.Н.)

6.2  О результатах контрольного мероприятия, проводимого КСК УКМО по деятельности

 М.П.«Усть –Кутское объединенное охотничье –рыболовное хозяйство».

(Докл.  Каверина Н.В.; инф. Петчик П.Э.)

	7
	Об итогах работы зимне-стойлового периода 2013-2014г. и задачи на предстоящие весенне-полевые работы сельскохозяйственных организаций района.

(Докл.  Красноштанов В.В.; инф. Толмачев В.Н.)

	8
	О реализации долгосрочной  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Усть-Кутского муниципального образования на 2011-2015годы» за 2013год.
(Докл.  Макаренко С.И.; инф. Толмачев В.Н.)

	9
	О ходе отопительного сезона 2013-2014 г.г.

(Докл.  Макаренко С.И.; инф. Толмачев В.Н.)

	10
	О награждении Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования.       (Инф. Ганькин Ю. А.)

	11
	 О рассмотрении отчетов председателей постоянных комиссий  Думы Усть-Кутского муниципального образования о деятельности в 2013 году.
(Докл. Клименко В.П.,  Петчик П.Э.)

	12
	О повестке дня на предстоящее заседание 27 мая  2014года.
  (Инф. Красноштанов А. И.)

	13
	Разное.

Председатель Думы                                                                                А.И. Красноштанов

 Согласовано:

 Мэр Усть-Кутского
 муниципального образования                                                            В. П. Сенин